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Trelleborg Automotive fortsätter sin offensiva satsning i Kina 
– etablerar forsknings- och utvecklingscenter i Shanghai  
 
Trelleborgs affärsområde Trelleborg Automotive kommer att etablera ett nytt F&U-center i Shanghai. 
Den nya enheten ska öppna i slutet av året och erbjuder regionen spetsteknologi avseende främst 
ljud- och vibrationsdämpande bromslösningar för personbilar, ett område där Trelleborg är globalt 
ledande.  
 
- Kina är en av våra viktigaste enskilda geografiska marknader och därför fortsätter vi att stärka vår 
produktions- och utvecklingsverksamhet, säger Roger Johansson, affärsområdeschef för Trelleborg 
Automotive. Personbilsindustrin är en av många växande industrier i Kina och det är viktigt att vi har 
närvaro där kunderna finns.  
 
- Vi har sedan flera år sälj- och produktionsverksamhet i Kina. Vi ser stadigt ökande möjligheter för 
våra innovativa bromsshims och det finns en stark efterfrågan på lokal support inom forskning och 
utveckling, säger Roger Johansson. Varje personbilsmodell kräver en specifik lösning, och F&U-
enheten var en naturlig utveckling som gör det möjligt för oss att erbjuda skräddarsydda 
testmöjligheter och rådgivning på plats för våra Kinabaserade kunder 
 
Anläggningen kommer att innehålla högteknologisk utrustning som möjliggör kontrollerad testning 
av bromsljud och motorljud. Genom att bland annat använda speciella klimatkontrollerade rum 
kommer Trelleborg att kunna simulera bromsljud som kan uppstå under körförhållanden var som 
helst i världen under temperaturer från –30° to +45°C. F&U-enheten kommer också innehålla en 
laserscanner som möjliggör mätning av vibrationsnivåer för olika motorkomponenter. 
 
Trelleborg har idag fem helägda produktionsanläggningar i Kina, varav en produktions- och 
utvecklingsenhet för antivibrationskomponenter till personbilsindustrin. Antalet anställda totalt inom 
Trelleborgkoncernen i Kina är cirka 1 100. 
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Trelleborg är en global industrikoncern vars ledande positioner baseras på avancerad polymerteknologi och djupt 
applikationskunnande. Vi utvecklar högpresterande lösningar som tätar, dämpar och skyddar i krävande industriella miljöer. 
Trelleborgkoncernen omsatte år 2009 cirka 27 miljarder kronor och har cirka 20 000 anställda i 40 länder. Koncernen består 
av fyra affärsområden: Trelleborg Engineered Systems, Trelleborg Automotive, Trelleborg Sealing Solutions och Trelleborg 
Wheel Systems. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på Stockholmsbörsen, och listas på OMX Nordic List, Large 
Cap.                                                                                                      www.trelleborg.com 
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